
 
MESTNA OBČINA LJUBLJANA                                                                      
                 Ž U P A N 
 
Mestni trg 1, p.p. 25, 1001  Ljubljana 

 306 10-10 ,   306-12-14 
 
                                                                                                          

Številka:  410-8/2008-4 
Datum:    14.2.2008    
 
 
MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
M E S T N I   S V E T 
 
 
ZADEVA:   PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA SEJI MESTNEGA SVETA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA 
 
 
PRIPRAVIL:   Mestna občina Ljubljana, Mestna uprava, Oddelek za  
    finance in računovodstvo 
 
 
NASLOV: Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o proračunu Mestne 

občine Ljubljana za leto 2008 s predlogom za hitri 
postopek 

 
 
POROČEVALEC:  Stevo Lekič, načelnik Oddelka za finance in računovodstvo 

Jožka Hegler, direktorica Javnega stanovanjskega 
 sklada Mestne občine Ljubljana 

 
 
 
PRISTOJNO DELOVNO Odbor za finance 
TELO: 
 
 
 
PREDLOGA SKLEPOV: 
1.  Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o 

dopolnitvi Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2008 
sprejme po hitrem postopku. 

 
2.  Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvi 

Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2008. 
 
 

 
 

Ž U P A N 
Mestne občine Ljubljana 

Zoran JANKOVIĆ 
 

 
Priloga: 

- predlog odloka z obrazložitvijo 



 

PREDLOG 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2), Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU in 110/02 – ZDT-B, 
127/06 – ZJZP in 14/07 – ZSPDPO) ter 27. člena Statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, 
št. 66/07 - uradno prečiščeno besedilo) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana na  …... seji dne 
……………… sprejel 
 
 
 
 

ODLOK  
o dopolnitvi Odloka o proračunu  

Mestne občine Ljubljana za leto  2008 
 
 
 

1. člen  
 
V Odloku o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2008 (Uradni list RS, št. 122/07) se v 25. 
členu doda nov drugi odstavek, ki se glasi:  
»Javni stanovanjski sklad Mestne občine Ljubljana se v letu 2008 lahko zadolži do višine 
3.500.000 eurov.«. 
 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
Številka: 
Ljubljana, dne 
 
 
 

              ŽUPAN 
Mestne občine Ljubljana 

                        Zoran JANKOVIĆ 
 



 

OBRAZLOŽITEV 
 

Pravni temelj 
 
Pravni temelj za sprejem akta je 88. člen Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU in 110/02 – ZDT-B, 127/06 – ZJZP in 14/07 – ZSPDPO). 
Skladno s 122. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 
66/07) se lahko akt sprejme po hitrem postopku v primeru, če bi zaradi sprejema akta po rednem 
postopku lahko nastale težko popravljive posledice.  Predlagatelj predlaga sprejem po hitrem 
postopku zaradi česar bo omogočena čim prejšnja pridobitev sredstev za izgradnjo Centra starejših 
Trnovo. 
 
Razlogi in cilji, ocena stanja, poglavitne rešitve 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je na 12. seji dne 20. decembra 2007 sprejel Odlok o 
proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2008 (Uradni list RS, št. 122/07). V 25. členu odloka je 
določil obseg zadolževanja Mestne občine Ljubljana.  
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je na 12. seji dne 20. decembra 2007 dal soglasje k 
Finančnemu načrtu Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2008 in 2009. 
V finančnem načrtu Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana so načrtovani izdatki 
v letu 2008 za 17.323.418 eurov presegli načrtovane prejemke, v letu 2009 pa za 16.696.494 
eurov.   
 
Nadzorni svet Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana je na 36. seji dne 30. 
januarja 2008 sprejel uravnoteženi Finančni načrt Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine 
Ljubljana za leto 2008 in 2009, kjer so bili za izkazani primanjkljaj ustrezno znižani investicijski 
odhodki. V sprejetih finančnih načrtih Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana ni 
zagotovljenih sredstev za nakup 150 neprofitnih najemnih stanovanj v soseski Celovški dvori - II. 
faza, za gradbeno obrtniška dela za izgradnjo 183 neprofitnih najemnih stanovanj  v soseski Polje 
II in za izgradnjo 20 stanovanj v soseski Zelena jama F6. Za eno leto bi se morala zamakniti 
izgradnja 60 varovanih stanovanj v Centru starejših Trnovo in gradnja 30 neprofitnih najemnih 
stanovanj v soseski Dolgi most. 
 
S predlagano dopolnitvijo Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2008 je skladno z 
Zakonom o javnih financah predvideno zadolževanje Javnega stanovanjskega sklada Mestne 
občine Ljubljana do višine 3.500.000 eurov, ki Javnemu stanovanjskemu skladu Mestne občine 
Ljubljana omogoča podpis pogodbe za gradbeno obrtniška dela za izgradnjo Centra starejših 
Trnovo. Posojilo bo zavaroval s hipoteko na namensko premoženje. 
 
Ocena finančnih posledic 
Predvidena dopolnitev Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto  2008 nima finančnih 
posledic na  že sprejeti proračun Mestne občine Ljubljana za leto 2008. 
 
 
          Stevo Lekič 
             Načelnik Oddelka za finance in  
                 računovodstvo 
 
 
 

        Jožka Hegler  
  Direktorica Javnega stanovanjskega sklada 

       Mestne občine Ljubljana 


